REPUBLIKA E SHGOGIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.1¢< Prot.

Gjirokastér, mé 18.02.2021

VENDIM
NR. 6 ,daté g .02.2021

MIRATIMI I RIALOKIMIT TE FONDEVE Ni REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2021 DHE PERDORIMIN E FONDIT Ti
VECANTE

Né mbéshtetjie t&¢ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t&€ né Republikén e Shqipérisé” neni 49., dhe né shkresén e Administratorit me

nr. 186 prot., dat€ 16.02.2021, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 18.02.2021,
VENDOSI:

1. T€ miratojé rialokimin e fondeve né Rregjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike
pér vitin 2021 si mé poshté:
-Pakésim fondi né zérin e Regjistrit “Dieta” (Brenda, jashté, ekspedita etj..) né& vlerén prej
540.576 leké me TVSH;
- Shtes€ fondi né zérin e Regjistrit, “Dezinfektim i ambjentit™ né vlerén prej 540.576 leké
me TVSH;

2. Té& miratojé pérdorimit e fondit t& vecanté (rast i vdekjes sé punonjésit), né masén e njé
page mujore;

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré
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